37 - 70 " | Maximaal schermgewicht: 30 kg | Kantelbaar | Draaibaar |
Minimale muurafstand: 34 mm | Maximale muurafstand: 268 mm | 6
Draaipunt(en) | Aluminium / Staal | Zwart

Productspecificaties

Aantal draaipunten

Aantal producten in verpakking

Aantal schermen
Draaibaar
Functionaliteit
Kabelopbergsysteem
Kantelbaar

Kleur

Materiaal

Maximaal schermgewicht
Maximale muurafstand
Minimale muurafstand
Montage applicatie

Scherm afmeting

VESA-standaard

Waterpas

6 Draaipunt(en)
1 Stuks

1 Scherm
0-60°
Full Motion
Ja

30°
Zwart
Aluminium
Staal

30 kg

268 mm
34 mm
Wand

37"

70"
300x300
400x200
400x400
600x400
5-5°

Verpakkingsinformatie

Merk Nedis
Ordercode TVWM3550BK
EAN single product: 5412810268542

EAN Inner carton:

EAN Outer carton:

Verpakking Giftbox

Inhoud verpakking 1x muurbeugel

1x bevestigingsmateriaal

Aantal Lx Bx H(mm)  Gewicht
1 295mm 65mm 825mm 5780¢g
4 270mm 315mm 835mm 25000¢g

5‘41 281 0“268542“
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